Per plegium Johannis Thorp & Ricardi Carn-
furth. Et fecit finem de ijs.

(7). 1525. Copy of Court Roll.

i Curia Magistri Frankeley Clerici Magistri

Burgus de ' Hospitalis de Kepyere tenta ibidem die Jovis

Gelygate I
xiiij die Decembris anno Domini millesimo

Ad banc Curiam venit Ricardus Orrey et

sursum reddidit in manus domini totum jus

et terminum quae habet in quatuor burgagiis

simul jacentibus in Gelygate in Dunelm.
quorum unum eorum est editicatum ad opus
Rogeri Bothe. Et super hoc venit dictus

Rogerus Bothe et cepit de domino dicta

quatuor burgagia cum omnibus libertatibus

eis pertinentibus et ceteris suis pertinentiis

habenda et tenenda dicta quatuor burgagia
cum suis pertinentiis predicto Rogero heredi-

bus et assignatis suis a festo Sancti Martini

dimissio -i
ultimo preterito usque hnem termini nonaginta
et novem annorum extunc proxime sequentium
et plenarie completarum. Reddend. inde Annu-
atim domino curiae ad festa Pentecostes &
Sancti Martini in yeme vs. et tres precarias in

Autumpno. Et dictus Rogerus heredes et

assignati sui dictum burgagium edificatum

reparabunt et sustentabunt sumptibus suis

propriis & exspensis durante termino predicto,

et in fine termini sui sufficienter reparatum
dimittent. Per plegium Petri Trued (?) et

Johannis Thorpp. Et dat. domino pro fine

—

\\s. \]d. Et Juratus.

(8). 1 542. Copy of Court Roll.

Curia Willelmi Frankeleyn Clerici Magistri Hospitalis

de Kepyer tenta ibidem die Jovis xix° die Januarii Anno
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Res;-!!! Henrici octavi Dei gratia Angliae. domini
Hiberniae et in terra supremi capitis Anglicanae ecclesiae

tricesimo tertio coram Johanne Frankeleyn Senescallo

ejusdem Hospitalis et Jacobo Ad banc curiam
venit Ricardus Cornefortb de Dunebn. Tanner & cepit de
domino totum ilbid burgagium situatum & jacens in vico

de Gebgate ex parte — inter t)urgagiuni Roberti
Iludspatli ex parte orientaH et burgagium Thomae
Spragben ex parte occidentaH. Habendum & tenendum
predictum burgagium cum suis pertinentiis sibi et assig-

natis suis Reddend. inde per annum domino curiae

sicut prius redditum est. Quod quidem burgagium cum
suis pertinentiis predictus Ricardus Cornefortb babet et

sibi et assignatis suis ex dono et concessione
Willelmi Cottisforth sibi et heredibus Rogeri Cottisfortb

defuncti, prout patet per cartam ejusdem Willebni prefato

Ricardo et assignatis suis dat. xjo die Novembris
anno regni Henrici octavi &c. tricesimo tercio hie in curia

ostensum. Et facta domino et vicinis quae incumbunt.
Per plegium Johannis Tborpe & Petri Grenewell. Et dat.

domino pro fine. Et ingressu .

(9). 1542. Copy of Court Roll.

r Curia capitaHs magistri Willelmi Franke-

I

leyn Clerici magistri Hospitalis de Kepyere
Burgus de ] tenta ibidem die Jovis xv^ die Junii Anno
Gelygate j Domini millesimo quingentesimo quadra-

I gesimo secundo Coram Willelmo Bulmer
[senescallo dicti hospitalis et Jacobo Parkynson.

Dimissio Ad banc curiam venit Rogerus Bothe de
generosus {?) et Sursum reddidit in

manus domini totum jus et terminum quae
habet in quatuor burgagiis simul jacentibus in

Geligate in Dunelm. quorum unum est

edificatum ad opus Johannis Coltman. Et
super hoc venit idem Johannes Coltman et

cepit de domino dicta iiij°'' burgagia cum
omnibus libertatibus eis pertinentibus &
ceteris suis pertinentiis habenda et tenenda
dicta iiij°'" burgagia cum suis pertinentiis

prefato Jobanni heredibus & assignatis suis

a Festo Pentecostes ultimo preterito ante

datum presencium usque finem termini nona-
ginta et novem annorum ex tunc proxime
sequentium et plenarie complendorum, Red-
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dend. inde annuatim domino hujus cunae
ad Festa Sancti Martini et Pentecostes \'s.

et tres precarias in Autumpno, Et dictus

Johannes heredes et assignati sui dictum

burgagium edificatum reparabunt et susten-

tabunt sumptibus suis propriis et expensis

durante termino predicto et illud in fine

termini sui sufficienter reparatum dimittent.

Per plegium Ricardi Cornforth et Roberti

Coltman. Et dat. domino 17^-. i i<f. Et juratus

est.

(10). 1555. Copy of Court J^o//.

I
Curia capitalis Johannis Heithe ibidem

tenta vicesimo die Junii Annis Regnorum
Philippi et Marae Dei gratia Regis &
Reginae Angliae Franciae Neapolis Jerusalem

Burgus de & Hiberniae fidei defensorum principum

Gelygatt ' Hispaniorum et Siciliae Archducum Austriae

Ducum Mediolani Burgundiae et Brabanciae

Comitum Harpurgi Flandriae & Tirolis

primo et secundo Coram Antonio Middilton

generoso senescallo ibidem.

Ad lianc curiam venit Robertus Cornfurtlie filius et

lieres Ricardi Cornfurthe defuncti Et cepit de domino
totum illud burgagium Scituatum et jacens in vico de

Geligatt in subirrbiis civitatis Dunelmi ex parte australi

vici inter burgagium Roberti Huddespethe ex parte

orientali et burgagium Thomae Spraghen ex parte

occidentali, in quibus Isabella Cornfurthe vidua nuper uxor

dicti Ricardi Cornfurthe inde pretendens \\^x<t\ditariiim ?\